
ZARZĄDZENIE NR 7/2026 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych  Suwalskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 1, art. 3, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 288 t. j.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. § 2 pkt. e) otrzymuje brzmienie: 

„e) finansowanie działalności kulturalno-oświatowej w postaci imprez 
artystycznych, rozrywkowych, sportowych, rekreacyjnych, 
dofinansowanie zakupu biletów na imprezy sportowo-rekreacyjne oraz 
karnetów na basen oraz siłownię. Zwrot poniesionych kosztów za bilety 
i karnety wypłacany jest na podstawie faktury oraz złożonego wniosku  
o dofinansowanie - Załącznik nr 6 do Regulaminu. Pracownik ma 
prawo skorzystać z dofinansowania na zakup biletów i karnetów raz 
w roku w maksymalnej wysokości 250 zł wg przyjętego kryterium 
dochodowego - Załącznik nr 2 do Regulaminu.”. 

2. Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1 – Dofinansowanie wypoczynku 
zorganizowanego we własnym zakresie, otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1  – Dofinansowanie działalności 
kulturalno-oświatowej otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

4. Dodaje się Załącznik nr 6 do Załącznika nr 1 - Wniosek o przyznanie 
dofinansowania na zakup biletów/karnetów. 

§ 2.  

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  Suwalskiego 
Ośrodka Kultury w pozostałym zakresie nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84181363-3CD4-4B1D-95AD-31DDAEED1FF6. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84181363-3CD4-4B1D-95AD-31DDAEED1FF6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego we własnym 
zakresie oraz pomoc finansowana w okresie 

wiosennym/zimowym 
 
 
Lp. 

Przychód w 
przeliczeniu 

na 1 osobę w 
zł 

Wysokość 
świadczenia w 

stosunku 
procentowym 

Dofinansowanie 
wypoczynku 

zorganizowanego 
we własnym 
zakresie w zł 

Pomoc finansowa w 
okresie 

wiosennym/zimowym 
w zł 

Pracownicy 
 
1. 

 
Do 2500,00 

 

 
100 % 

 
1700 

 
800 

 
2. 

 
2501 – 4000 

 

 
90 % 

 
1530 

 
720 

 
3. 

 
Powyżej 

4001 
 

 
80 % 

 
1360 

 
640 

Emeryci, renciści 
 
4. 

 
-------------- 

 
 

 
------------- 

  
-------------- 

 
400 

 

Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84181363-3CD4-4B1D-95AD-31DDAEED1FF6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej 
 

 
Lp. 

Przychód w 
przeliczeniu na 1 osobę 

w zł 

Wysokość 
świadczenia w 

stosunku 
procentowym 

Dofinansowanie 
działalności kulturalno-

oświatowej w zł 

 
1. 

 
Do 2500,00 

 

 
100 % 

 
250 

 
2. 

 
2501 – 4000 

 

 
90 % 

 
225 

 
3. 

 
Powyżej 4001 

 

 
80 % 

 
200 

 

Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84181363-3CD4-4B1D-95AD-31DDAEED1FF6. Podpisany Strona 1



 
 
 

Suwałki, …………………………… 
…………………………………………………….. 
Imię i nazwisko 
 

......................................................... 
Dział: 

 
WNIOSEK 

o przyznanie dofinansowania na zakup biletów/karnetów 

Zwracam się z prośbą o dofinansowanie zakupu biletów/karnetów* na 
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………… 

 
 Świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, 

wynikającej z art. 233 k.k. oświadczam, że średnie miesięczne przychody 
brutto z ostatnich 3 miesięcy osób zamieszkujących we wspólnym 
gospodarstwie domowym, na jednego członka rodziny, mieszczą się we 
wskazanym poniżej przedziale: 

 
□ do 2500,00 zł brutto na jedną osobę w rodzinie* 

□ od  2501,00 zł do 4000,00 zł brutto na jedną osobę w rodzinie* 

□ powyżej 4001,00 zł brutto na jedną osobę w rodzinie* 

 
Oświadczam, że w roku podatkowym 202….  otrzymałem/nie otrzymałem dofinansowania z FSŚS  
z innego zakładu pracy w kwocie ………………. złotych. 
 
* właściwe zaznaczyć 
 
                                                                                                                         ……………………………………….. 
          Podpis pracownika 
 
 
 
 
                Adnotacje Komisji Socjalnej 
 
Wpłynęło dn. ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Informacja o przyznaniu świadczenia  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik nr 6 do Załącznika nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84181363-3CD4-4B1D-95AD-31DDAEED1FF6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2026-03-05T13:35:55+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




